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Република Северна Македонија 
Министерство за информатичко PN 

бпштество и администрација ës № 
Бр. 14/4-3379/1 vay 

29.09.2020 ron. HE 
Ckonje Е 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Министерство за информатичко 

општество и администрација 

Бр. - 2399/1 
2 9 SEP 20020 2020 година 

Процес: МІОА 204 Управување со јавни набавки 

Цел: Управување со обезбедување на ресурси на работа и реализација на активностите на 

Министерството за информатичко општество и администрација за кои се потребно 

набавка на стоки, услуги и работи 

Одговорен за процесот: Помошник Раководител на Сектор Дејан Николовски, Помлад 

Соработник Виолета Јовановиќ Јордановска, Помлад Соработник Бујар Османи, Самостоен 

| Рефернт Мерсиха Вукењ 

Иницирачки настан: Буџет на Министерството за информатичко општество и 

администрација; Стратешки план на министерството за информатичко општество и 

администрација, Барања од Раководител на сектор/одделение, Работните групи за 

подготовка на техничката документација 

Добавувачи на 
ани Раководители на сектор/одделение; Работните 

E групи 
(кој) на 
Влез Барања за потреба од набавки на стоки , услуги и 

(што) работи 
МІОА 204-Р1 

Резултат 
Процедура за : 

(излез) Подготвен годишен план за јавни набавки 
донесување на 

(што) 
„Годишен план 

рачен Корисници Вработените/ангажираните лица во 

J « (KOMY) министерството 
набавки : я 

Индикатори за | Навремено подготвен Годишен план за јавни 

спех набавки 

Период на До 15 јануари за тековната година; 

pe . По 31 јануари за тековната година се донесуваат 
реализација : 

Измени и дополни на Планот за јавни набавки 

Добавувачи на 
иа Раководители на сектор/одделение; Работните 

МТОА 204-Р2 о) групи, 
ко 

Процедура за J 

еализација на 
. р зди Барања за потреба од набавки кои не треба да се 
јавни набавки до Влез . 

внесени во Годишен план за јавни набавки; 
1000 евра (што) 

Барање за одобрување на набавка до 1.000 евра; 
денарска против 

Резултат E 
вредност с Извршена јавна набавка односно испорачани стоки, 

слуги и работи. e) услугиир





| (кому) рупи 

Бе ГИ спех / 

Период на 

MIOA 204-P3 Добавувачи на | Раководители на сектор/одделение; Работните 

реализација на (кој) 

годишниот план Влез 

преку Резултат и . 6 
спроведување на (излез) звршена јавна набавка односно испорачани стоки, 

јавните набавки (што) TT 

од годишниот Корисници Раководители на сектор/одделение; Работните толин 
спех МИОА; 

. Согласно планот за јавни набавки. 
реализација 

Процесот вклучува: 

процесот за набавка на стоки, 

услуги и работи, за потребите 

на Министерството за Процесот не вклучува: 

информатичко општество и Плаќање на фактури за набавените стоки, услуги и 

администрација, активности се | работи. 

предвидени да се реализираат 

од Буџетот на МИОА - раздел 

170.01 

Финансиски ресурси; 

Референтни документи: . 
• Закон за јавните набавки и под законските акти 

• Закон за Буџетот на СРМ 

• Закон за извршување на буџетот 

• Стратешки план на министерството за 

информатичко општество и администрација 

• Правилник за систематизација на работните 

места во Министерството за информатичко 

општество и администрација 

• Правилник за внатрешна организација во 

Министерството за информатичко општество и 

администрација 

Записи 
• МІОА204-Р1-71 Образец-Барање за внесување на 

МІОА204-Р1 Процедура за набавки во годишниот план за јавни набавки пред 15 

подготовка на годишен јануари 

план за јавни набавки • МІОА204-Р1-72 Образец-Годишен план за јавни 

набавки 

• МІОА204-Р1-73 Образец-Барање за дополнување на 

Годишен план за јавни набавки со нови набавки по 31



- јануари 

• МІОА204-Р1-74 Образец-Одлука за измена и 

дополнување на Годишниот план за јавни набавки 

МІОА204-Р2 Процедура за Записи 

реализација на јавни • МІОА204-Р2-71 Образец-Барање за одобрување на 

набавки - постапка до 1000 набавка до 1000 евра без ДДВ 

евра денарска против e MIOA204-P2-22 Образец-Одлука за набавка до 1000 

вредност евра во денарска противвредност 

Записи 
• МІОА204-Р3-71 Образец-Записник Барање за 

доставување на информации кои се составни 

елементи на набавка 

мо Процедура ва • МІОА204-Р3-72 Образец-Записник за дефинирање на 

TE eo критериуми за квалитативен избор на економските 
план за јавни набавки преку 

спроведување на јавни оператори 
набавки • МІОА204-Р3-73 Образец-Записник за дефинирање на 

критериум за избор на најповолна понуда 

| • МІОА204-Р3-74 Образец-Записник за потребни 

податоци за подготовка на договор 

• МІОА204-Р3-75 Образец-Записник за потребни 

податоци за подготовка на Одлука за Избор 

а 
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